
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. birželio 20 d.

Nr.2012-172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Dussmann Social Services", kodas 302639284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 516588

"Likviduojama UAB "Dussmann Social Services", įmonės kodas 302639284, buveinės adresas Ukmergės g. 223, Vilnius.
Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Vilniaus filialas.
Likvidatorius Remigijus Pumputis.".

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 4

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB BALTIC UNION, kodas 301731139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 56-6
Pranešimo Nr. 509177

- - -

UAB "BTM Baltic", kodas 300034614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 20-3
Pranešimo Nr. 509178

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "Karlas transport", kodas 302442803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 510238

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Betonitas", kodas 300092973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 509179

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 5

UAB "Vakarų komunikacijos", kodas 302603306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 47-34
Pranešimo Nr. 514471

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Vudneka", kodas 302803673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 21-104
Pranešimo Nr. 525054

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ARTŪRAS ULANOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ MVCP, kodas 302804985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 525064

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ANDREI MAYEUSKI.

- - -

UAB "CaRent", kodas 302803869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 525066

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: DAIVA GAVĖNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB TECHDENTIKA, kodas 302803890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 4-5
Pranešimo Nr. 525067

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: VYTAUTAS ADOMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "SMART Union", kodas 302803933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 18A-23
Pranešimo Nr. 525068

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: MARIUS RUMČIKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Eldorado Group", kodas 302803940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 525069

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: GENOEFA KAŠIMOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB SCANDITRADE, kodas 302803965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 525070

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: FLAVIO SCANDONE, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Taikomųjų mokslų licėjus, VŠĮ, kodas 302804355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 525071

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: DAIVA DAUGVILIENĖ, Direktorė.

- - -

Kauno klinikinės ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302803723
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 2
Pranešimo Nr. 525072

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: IRENA TAVGENIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "PROJECT LT", kodas 302804953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 525073

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "STOGITAS", kodas 302804946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 525074

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LIBENA", kodas 302804939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 525075

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 7

SENJORŲ ASOCIACIJA "POIUSHCHIE SERDTSA", kodas 302804921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-140
Pranešimo Nr. 525076

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: VIKTORIJA MICHAILOVA, Pirmininkas.

- - -

Švenčionėlių bendruomenė "Žeimena", kodas 302804914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Liepų g. 31
Pranešimo Nr. 525077

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: DANUTĖ VIGELIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "KATRAN", kodas 302804907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 525078

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: IRENA LUCIJA SLAVINSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Evisit LT", kodas 302804896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 525079

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: JANIS SNEPSTE, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "STARPEKA", kodas 302804871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 525080

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Interveba", kodas 302804864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 525081

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "REBONA", kodas 302804857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 525082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SOLASTA", kodas 302804832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 525083

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Viliuol", kodas 302804825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 525084

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: OLENA IALOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
150000 Lt.

- - -

UAB Gansta, kodas 302804800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pabiržio k. Braškių g. 18
Pranešimo Nr. 525085

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: KĘSTAS SKRIPKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"B&K Silver" UAB, kodas 302804818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 525086

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: LINAS KARICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ "4x4 Lietuva", kodas 302804782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 11-43
Pranešimo Nr. 525087

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: LAIMONAS ŽIŽMARAS, Direktorius.

- - -

Radviliškio rajono Baisogalos seniūnijos pagyvenusių žmonių asociacija "Sidabro gija", kodas 302804775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Januškonių k. 7
Pranešimo Nr. 525088

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ONA ŠVEDIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Bona domus", kodas 302804394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 19-57
Pranešimo Nr. 525089

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ALDONA JURČIUKONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Clean group", kodas 302804405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 14-42
Pranešimo Nr. 525090

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: SAULIUS JASEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "GAIVUS VĖJAS", kodas 302804412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 525091

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: SERGEY SORKIN, Direktorius.

- - -

UAB "Eglinta", kodas 302804451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 357
Pranešimo Nr. 525092

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: LAIMA ABRAMAUSKIENĖ. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Domo Servis", kodas 302804476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-88
Pranešimo Nr. 525093

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: NERIJUS ANDRIŠIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 230 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 23000 Lt.

- - -

UAB "Inžinerinių statinių statyba", kodas 302804483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 34
Pranešimo Nr. 525094

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: TOMAS GRADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "FROST-V", kodas 302804519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 525095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: VLADIMIR MELNICHENKO, Direktorius.

- - -

IĮ "ERFOLG", kodas 302804608
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 525096

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: NATALIYA PIMANOVA, Direktorė.

- - -

IĮ "21-as PASLAUGŲ AMŽIUS", kodas 302804615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 525097

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: NINA KURGUZOVA, Direktorė.

- - -

UAB "Zarmana", kodas 302804622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 56-9
Pranešimo Nr. 525098

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: NAGLIS JUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Sedaka", kodas 302804647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. A. Baranausko a. 12-1
Pranešimo Nr. 525099

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ALDONA KVIETKAUSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Statybų baras, kodas 302804686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 26-67
Pranešimo Nr. 525100

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: REGIMANTAS MACKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LEK management", kodas 302804704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-20
Pranešimo Nr. 525101

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ARON LAFER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Žeimių g. 8-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302804711
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 11

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 8-13
Pranešimo Nr. 525102

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: MARIUS BUBA, Pirmininkas.

- - -

UAB "MARDA18", kodas 302804729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 10-6
Pranešimo Nr. 525103

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: MARIANA BUNINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunasis lyderis", kodas 302804736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 21-31
Pranešimo Nr. 525104

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ASTA MOTIEJAITIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB Įžvalgus verslas, kodas 302804750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šabūniškių k.
Pranešimo Nr. 525105

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: DAINOTAS DRAGŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Volmita", kodas 302804362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 525106

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "TOSNA", kodas 302804387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 525107

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SPINDULINĖ ENERGIJA, kodas 302804437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 525108

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 12

- - -

UAB IZOFOTONAS, kodas 302804444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 525109

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB HELIOSTATAS, kodas 302804469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 525110

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ENERGIJOS GENERACIJA, kodas 302804490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 525111

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ŠVIESOS KVANTAS, kodas 302804501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 525112

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "3D technologijos", kodas 302804526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 525113

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ANTANAS MATUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SPINDULIO JĖGA, kodas 302804533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 525114

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB INSOLIACIJA, kodas 302804540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 525115

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SAULĖS SEKLIAI, kodas 302804558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 525116

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB AKTYVIOS SAULĖS TECHNOLOGIJOS, kodas 302804565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 525117

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SAULĖS ENERGIJOS SISTEMOS, kodas 302804654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 525118

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SAULĖS TREKERIS, kodas 302804661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 525119

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB FOTOELEKTRONIKA, kodas 302804679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 525120

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "CALIDUM EMBER Alytus", kodas 302804693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Žaibo g. 33
Pranešimo Nr. 525121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: VIRGINIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB JOLA LT, kodas 302804768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 525122

Įregistravimo data: 2012-06-19. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "GELRESTA", kodas 123930273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 525053

Išregistravimo data: 2012-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Akcinė bendrovė "Statūna", kodas 134495420
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 525055

Išregistravimo data: 2012-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUDANĖ", kodas 147770489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 5C
Pranešimo Nr. 525056

Išregistravimo data: 2012-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mustangas", kodas 249612880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 9
Pranešimo Nr. 525057

Išregistravimo data: 2012-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Gailiūnai", kodas 172273635
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gailiūnų k.
Pranešimo Nr. 525058

Išregistravimo data: 2012-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Turizmo ir sveikatingumo akcinė bendrovė "Juknaičiai", kodas 177076855
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k. Beržų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 525059

Išregistravimo data: 2012-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Grundesta", kodas 300566745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 525060

Išregistravimo data: 2012-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "HOLZAS", kodas 300630856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-46
Pranešimo Nr. 525061

Išregistravimo data: 2012-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Driežtransa", kodas 301699677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 13-40
Pranešimo Nr. 525062

Išregistravimo data: 2012-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Ergonamas", kodas 301818334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kiaunorių k. Beržyno g. 11A
Pranešimo Nr. 525063

Išregistravimo data: 2012-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kontrolis", kodas 302335566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71D
Pranešimo Nr. 525065

Išregistravimo data: 2012-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "GGR statyba", kodas 183860954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114D
Pranešimo Nr. 526181

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus miesto tautinės krypties klubas "Duja", kodas 191698772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 526182

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FESTO", kodas 210168660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 63M
Pranešimo Nr. 526183

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys
(pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31
Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); .

- - -

VšĮ "Credibell", kodas 302461789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 39-79
Pranešimo Nr. 526184

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-19);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-19).

- - -

Jurbarko r. Viešvilės pagrindinė mokykla, kodas 190920152
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Klaipėdos g. 76
Pranešimo Nr. 526185

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko r. Raudonės pagrindinė mokykla, kodas 190918653
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonės mstl. Pilies g. 1
Pranešimo Nr. 526186

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ASM Trans", kodas 302519153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 526187

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Meno pasaulis", kodas 302548767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 526188

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 17

Lietuvos krepšinio trenerių asociacija, kodas 191907574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 526189

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Ranonytės įmonė, kodas 148414147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 54-30
Pranešimo Nr. 526190

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

S. Neniškio įmonė, kodas 148431253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 90
Pranešimo Nr. 526191

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Timbersita", kodas 302548870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sugintų k. Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 526192

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-06-06); Akcininkų sąrašas (2012-06-06).

- - -

UAB "Jarvita", kodas 302775430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 526193

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo, vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (2012-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-06-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-15); Akcininkų sąrašas
(2012-06-15); Įgaliojimas (2012-06-15).

- - -

UAB "D.K.N.A group", kodas 302489518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-12A
Pranešimo Nr. 526194

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Inotera", kodas 302802361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 526195

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-06-15); Akcininkų sąrašas (2012-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų giminė", kodas 134846111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 37-11
Pranešimo Nr. 526196

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvelesys", kodas 234848120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15
Pranešimo Nr. 526197

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALONAS PLIUSAS", kodas 300111288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: BankrutavÄ?s.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 23
Pranešimo Nr. 526198

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Vikinto Aleksos įmonė "ALEKVA", kodas 158989071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 12B
Pranešimo Nr. 526199

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir steigimo dokumento keitimo
įregistravimo (2012-06-15); Nuostatai (2012-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRINGAS", kodas 122737225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 526200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "SIGNATURE N", kodas 302579353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 526201

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-18);
Akcininkų sąrašas (2012-06-18).

- - -

Kredito unija "Laikinosios sostinės kreditas", kodas 110088195
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 110-1B
Pranešimo Nr. 526202

Pakeisti duomenys: valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2012-06-14);
Prašymas / Dėl revizoriaus išregistravimo (2012-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių
susirinkimo protokolas dėl valdybos narių rinkimų (2012-06-14).

- - -

UAB "Granista", kodas 302326243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7A-7
Pranešimo Nr. 526203

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-15); Įstatai (2012-06-15).

- - -

Česlavo Zinkevič personalinė įmonė "MERIGA", kodas 122414745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 526204

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-06-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-06-14);
Įgaliojimas (2012-06-14).

- - -

UAB "METALETA", kodas 301821088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 5
Pranešimo Nr. 526205

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Justira", kodas 177972176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos mstl. Nepriklausomybės g. 26
Pranešimo Nr. 526206

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Viešoji įstaiga "AVP SPORT", kodas 302455996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-103
Pranešimo Nr. 526207

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-14).

- - -

UAB LVN projektai, kodas 302797544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 10-96
Pranešimo Nr. 526208

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2012-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-06-14); Akcininkų sąrašas (2012-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLNATA", kodas 123910776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 183-2
Pranešimo Nr. 526209

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-12); Akcininkų sąrašas (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOSTATYBA", kodas 122899298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 526210

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICAL", kodas 210834660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 526211

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 21

- - -

UAB PREMIUM TRAVEL SERVICE, kodas 301545608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4B-48
Pranešimo Nr. 526212

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Tax Consulting", kodas 301005576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šakėnų k.
Pranešimo Nr. 526213

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-06-15); Akcininkų sąrašas (2012-06-15).

- - -

UAB "BIGAN", kodas 302796182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 3-28
Pranešimo Nr. 526214

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-12).

- - -

S. R. Girgždžio individuali įmonė, kodas 263684250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl.
Pranešimo Nr. 526215

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Lanesta", kodas 301065559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 39-103
Pranešimo Nr. 526216

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

R. Pikelio komercinės firmos "Pikerica" Kretingos filialas, kodas 164682568
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vaineikių k.
Pranešimo Nr. 526217

Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 22

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamtos perlai", kodas 302418745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Placio g. 146
Pranešimo Nr. 526218

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-14); Įgaliojimas (2012-06-14); Užsienio asmens pasas
(2012-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Absoliuta", kodas 300091647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 73-25
Pranešimo Nr. 526219

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Greta pušyno", kodas 302326460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 526220

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UZAIR KHAN", kodas 302802055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 526221

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-15); Akcininkų sąrašas (2012-06-15);
Užsienio asmens pasas (2012-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKO RIVI", kodas 123233032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 526222

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Babravičius ir partneriai", kodas 121526517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 1-7
Pranešimo Nr. 526223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

R. Lengvino komercinė firma, kodas 140491138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 5-41
Pranešimo Nr. 526224

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo ir buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Pauliaus projektai", kodas 302529642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 526225

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2012-06-19); Prašymas / ESI (2012-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-06-19); Vienintelio akcininko
sprendimas (2012-06-19); Įgaliojimas (2012-06-19).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Uno", kodas 163194441
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 526226

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

Vilniaus r. Buivydžių vaikų darželis, kodas 191323886
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k. Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 526227

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pranešimas dėl juridinių asmenų
buveinių adresų (2012-06-19).

- - -

UAB "M-DENT", kodas 302671339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 99-81
Pranešimo Nr. 526228

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-29 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 24

Akcinė bendrovė "Fasa", kodas 251231370
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 526229

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-19).

- - -

Vilniaus r. Eitminiškių pagrindinė mokykla, kodas 291314870
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminiškių k. Misionierių g. 10
Pranešimo Nr. 526230

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pranešimas dėl juridinių asmenų
buveinių adresų (2012-06-19).

- - -

TOLIMOJO SUSISIEKIMO MIKROAUTOBUSAIS VEŽĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 124907391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 8-83
Pranešimo Nr. 526231

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-12); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-12).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Neris", kodas 156606161
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 526232

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Ekomeda", kodas 300109440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 526233

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-15); Įgaliojimas (2012-06-15); Užsienio asmens pasas
(2012-06-15).

- - -

UAB "Saugios erdvės", kodas 302492795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 526234

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2012-06-15); Akcininkų sąrašas (2012-06-15); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2012-06-15).

- - -

UAB "Kitron Real Estate", kodas 225722610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 151
Pranešimo Nr. 526235

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turizmo patariamoji grupė", kodas 133585644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 78
Pranešimo Nr. 526236

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, įstatų
keitimo.

- - -

ALOYZO DILIO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 171453146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 526237

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Nacionalinė GS1 organizacija", kodas 302441929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 526238

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-05-29); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-05-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINTMIS", kodas 123228380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28
Pranešimo Nr. 526239

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Kėdainių švietimo darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 302332303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 26

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 526240

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skonio technologijos", kodas 135562427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 526241

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-06-18).

- - -

Panevėžio pilietinės iniciatyvos centras, kodas 148343255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 526242

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-06-13).

- - -

UAB "Baltic Agra", kodas 302583597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 526243

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roveta", kodas 164776067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 21
Pranešimo Nr. 526244

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Arlestona", kodas 186706783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. J. Gagarino g. 5
Pranešimo Nr. 526245

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-15).

- - -

R. Vapsvaitės ir N. Norbukaitės TŪB "Runeva", kodas 300534516
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 2-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 526246

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-01-30).

- - -

UAB "DAVIKDA", kodas 301754629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 42-7
Pranešimo Nr. 526247

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-06-18); Akcininkų
sąrašas (2012-06-18).

- - -

UAB "LUKTRANSA", kodas 125719442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 526248

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-12); Akcininkų sąrašas (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statelita", kodas 164276717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 32
Pranešimo Nr. 526249

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-06-19); Įstatai (2012-06-19); Sprendimas /
Sprendimas (2012-06-19).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus apskrities tuberkuliozės ligoninė, kodas 190273081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sanatorijos g. 51
Pranešimo Nr. 526250

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-19).

- - -

UAB "STOGITAS", kodas 302804946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 526251

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"DDL Ekspedicija", UAB, kodas 302588516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paviešečių k. Žemynos g. 29
Pranešimo Nr. 526252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEGRIA", kodas 300040802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 526253

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Valdo Baublio individuali įmonė, kodas 152160270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Nedzingės k.
Pranešimo Nr. 526254

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-19).

- - -

UAB "Betfix", kodas 301864730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 37
Pranešimo Nr. 526255

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Daimonas", kodas 301144775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 526256

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Tete-a-tete" kazino, kodas 135961312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 26B
Pranešimo Nr. 526257

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-06-18); Įstatai (2012-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjų alėja", kodas 134953572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 29

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 9-1
Pranešimo Nr. 526258

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

IĮ "VV prekyba", kodas 300666998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Lauko g. 8
Pranešimo Nr. 526259

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Metalų komercijos agentūra, kodas 134937187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 526260

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-06-14); Įgaliojimas (2012-06-14); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2012-06-05 (2012-06-14).

- - -

UAB "FAMDESIGN", kodas 302672715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 62-24
Pranešimo Nr. 526261

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KVAZI", kodas 300593087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 526262

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis velniukas", kodas 134793961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 17/ Laisvės al. 57-14A
Pranešimo Nr. 526263

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2012-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 30

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ratelių sąjunga, kodas 190739351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 526264

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB Fair 1 trade, kodas 120177660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 526265

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MONOLITAS", kodas 140727478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 9
Pranešimo Nr. 526266

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2012-06-15);
Įstatai (2012-06-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-06-15).

- - -

UAB "POEIRA", kodas 302530783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 19-32
Pranešimo Nr. 526267

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-12); Akcininkų sąrašas (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iešnalė", kodas 170049097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 5
Pranešimo Nr. 526268

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komentaras", kodas 166843422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 23A
Pranešimo Nr. 526269

Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 31

Kauno švietimo darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 301731324
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33-11
Pranešimo Nr. 526270

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REBONA", kodas 302804857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 526271

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sinergia, kodas 302672099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 526272

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-15).

- - -

Tauragės r. Baltrušaičių pagrindinė mokykla, kodas 190460483
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 526273

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

N. Šileikienės tikroji ūkinė bendrija "Kregždutė", kodas 232273710
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 526274

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Naftoil", kodas 302499811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33-13
Pranešimo Nr. 526275

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

S. Kučinsko prekybos įmonė, kodas 140652940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 7-3
Pranešimo Nr. 526276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "BACI LINGERIE RETAIL", kodas 302684137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 526277

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

UAB "PROJECT LT", kodas 302804953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 526278

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Raguvos baldai" ir ko, kodas 268428970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl. Nevėžio g. 9
Pranešimo Nr. 526279

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2012-06-19).

- - -

Kretingos lopšelis - darželis "Ąžuoliukas", kodas 190278438
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Miško g. 5
Pranešimo Nr. 526280

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2012-06-12);
Nuostatai (2012-06-12); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2012-06-12).

- - -

MOTOKLUBAS "VORAI", kodas 124466922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 32-52
Pranešimo Nr. 526281

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-14);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-14).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Ūkio banko lizingas Klaipėdos atstovybė, kodas 141840518
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 6B
Pranešimo Nr. 526282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2012-06-07); Nuostatai (2012-06-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2012-06-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2012-06-07); Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2012-06-07); Įsakymas /
Dėl vadovo atleidimo (2012-06-07).

- - -

UAB "Skaisčios marios", kodas 300653748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 9-22
Pranešimo Nr. 526283

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Linas Agro" Grūdų centras KŪB, kodas 148451131
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 526284

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Ž. Doviataitės įmonė, kodas 148432540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 31B-41
Pranešimo Nr. 526285

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2005-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ąžuolyno vaistinė", kodas 233893760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 40
Pranešimo Nr. 526286

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Five Rivers Group", kodas 302776952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 526287

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-14); Akcininkų sąrašas (2012-06-14);
Užsienio asmens pasas (2012-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WESTCARGO", kodas 141459620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 57
Pranešimo Nr. 526288

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "The village", kodas 302678846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 526289

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-14); Akcininkų sąrašas (2012-06-14);
Užsienio asmens pasas (2012-06-14).

- - -

UAB "STATE PORT GROUP", kodas 302533815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 2-1
Pranešimo Nr. 526290

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-19).

- - -

Viešoji įstaiga Teisės ir verslo konsultacijos, kodas 302564611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 526291

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-18).

- - -

UAB "Patikimoji", kodas 302454780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: BankrutavÄ?s.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 526292

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-06-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto.Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-06-12 (2012-06-14).

- - -

UAB "Orgalitas", kodas 300059037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 526293

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO CENTRAS", kodas 124395083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 6-24
Pranešimo Nr. 526294

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

UAB "Kabriolis", kodas 151313852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 526295

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

UAB "Langretė", kodas 160425195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pavasario g. 16
Pranešimo Nr. 526296

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laracijos telekomunikacijos", kodas 163747237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 526297

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Kimbros individuali įmonė, kodas 258340130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jūravos k.
Pranešimo Nr. 526298

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SE4, UAB, kodas 302748376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 526299

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-18);
Akcininkų sąrašas (2012-06-18).

- - -

UAB "Vaisingumo centras", kodas 123847393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 25-22
Pranešimo Nr. 526300

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Hurena", kodas 302797836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Žemosios Panemunės mstl. Jazminų g. 27
Pranešimo Nr. 526301

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo (2012-06-14); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2012-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-06-14).

- - -

UAB "BTM Baltic", kodas 300034614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 20-3
Pranešimo Nr. 526302

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-06-18).

- - -

UAB DCC-TRANS, kodas 302695112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 526303

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-06 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

G. Mineikio komercinė firma, kodas 140708353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 12-8
Pranešimo Nr. 526304

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "DINOBALT", kodas 302685495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pakapių k. 5
Pranešimo Nr. 526305

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-06-19);
Įstatai (2012-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-06-19);
Akcininkų sąrašas (2012-06-19).

- - -

PLUNGĖS RAJONO ŽEMAIČIŲ KALVARIJOS SENIŪNIJOS BENDRUOMENĖ "GARDAI", kodas 171759381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Šašaičių g. 9
Pranešimo Nr. 526306

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Karlas transport", kodas 302442803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 526307

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-06-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2012-06-13); Įgaliojimas (2012-06-13).

- - -

Vaikų neurologijos vystymo programos labdaros ir paramos fondas, kodas 191680393
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 526308

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-10-03).

- - -

A. Vaičiukynienės individuali įmonė, kodas 158345443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Paskynų k.
Pranešimo Nr. 526309

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "Marmatis", kodas 302781159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 50-4
Pranešimo Nr. 526310

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2012-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-19); Akcininkų sąrašas
(2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijapė", kodas 134812251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 104-33
Pranešimo Nr. 526311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Marijampolės krepšinio centras", kodas 300105890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 22
Pranešimo Nr. 526312

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-03-16).

- - -

UAB VILBAU, kodas 302785481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 526313

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-11); Akcininkų sąrašas (2012-06-11); Įgaliojimas
(2012-06-11); Įgaliojimas (2012-06-11); Užsienio asmens pasas (2012-06-11); Užsienio asmens pasas (2012-06-11).

- - -

UAB "Ferux", kodas 302801359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 526314

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-14);
Akcininkų sąrašas (2012-06-14).

- - -

I. Kuokalienės įmonė, kodas 148423534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 526315

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.

- - -

Šiaulių miesto apylinkės teismas, kodas 191443921
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 247
Pranešimo Nr. 526316

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

IĮ "Vytalsta", kodas 301697092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Akmenės g. 6
Pranešimo Nr. 526317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-06-13); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-06-13).

- - -

UAB "Idea Mecca", kodas 300562106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33-11
Pranešimo Nr. 526318

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIB", kodas 300140877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 49F
Pranešimo Nr. 526319

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "KELTRANSA", kodas 300574902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263A-13
Pranešimo Nr. 526320

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-06-14); Pranešimas (2012-06-14).

- - -

UAB "VPX2", kodas 120923416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 526321

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalaja", kodas 134835620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 526322

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo; Įstatai; Prašymas / Dėl pakeitimų
įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

Egidijaus Stuopelio konsultacinė firma, kodas 145420337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 58-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 526323

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-18); Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo; Prašymas / Dėl
likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo.

- - -

UAB "BRITISH AMERICAN TOBACCO LIETUVA", kodas 111530225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-19
Pranešimo Nr. 526324

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-06-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2012-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-06-11); Užsienio asmens pasas (2012-06-11);
Užsienio asmens pasas (2012-06-11).

- - -

UAB "Gepeksa", kodas 302240591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 526325

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-15).

- - -

UAB "SZ statybos kompanija", kodas 302305270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 15-5
Pranešimo Nr. 526326

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-06-15); Įgaliojimas (2012-06-15); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-05-25 (2012-06-15).

- - -

Aibė holding, UAB, kodas 302426208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 526327

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

UAB "Margonika", kodas 302799260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 526328

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-15); Akcininkų sąrašas (2012-06-15).

- - -

UAB "ELRE", kodas 300124047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17A-64
Pranešimo Nr. 526329

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2012-06-06).

- - -

"Ypatingi žmonės", VšĮ, kodas 300605739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 12-5
Pranešimo Nr. 526330

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-13);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-06-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos spaustuvė", kodas 156513611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 526331

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-06-13).

- - -

UAB Apskaitos centras, kodas 301519620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 59-4
Pranešimo Nr. 526332

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-13);
Akcininkų sąrašas (2012-06-13).

- - -

UAB "UGO PROJEKTAI", kodas 302326161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26-2
Pranešimo Nr. 526333

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-18).

- - -

UAB Energijos laukas, kodas 302792974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 526334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir valdymo organo keitimo įregistravimo
(2012-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-06-18); Akcininkų sąrašas (2012-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERRULA IR PARTNERIAI", kodas 163718919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: BankrutavÄ?s.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 526335

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-06-15); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-05-18 (2012-06-15).

- - -

Vilniaus r. Mickūnų vaikų lopšelis-darželis, kodas 302580195
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Jaunimo g. 14
Pranešimo Nr. 526336

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pranešimas dėl juridinių asmenų
buveinių adresų (2012-06-19).

- - -

UAB "LEDart", kodas 302254616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300E-15
Pranešimo Nr. 526337

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

"Visus LT", UAB, kodas 302681109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušyno g. 55
Pranešimo Nr. 526338

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-26 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-26 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; .

- - -

UAB Šviesos galia, kodas 302792999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 526339

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-06-18); Akcininkų sąrašas (2012-06-18).

- - -

UAB "Metline", kodas 302573382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 526340

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2012-02-24 Vilniaus apygardos
teismo nutartį. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-05-10 (2012-06-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-05-10 (2012-06-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2012-05-29).

- - -

Lietuvos kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 191613074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 526341

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "SANITEX", kodas 110443493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 526342

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

UAB Lot Invest, kodas 302426471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 526343

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sviremsta", kodas 159426236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Urėdijos g. 2
Pranešimo Nr. 526344

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Titkonių k.
Pranešimo Nr. 526345

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 44

- - -

UAB "Vasauta", kodas 300584483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 3-36
Pranešimo Nr. 526346

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-15).

- - -

Bulanovos individuali įmonė "Marija", kodas 120459510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 28
Pranešimo Nr. 526347

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orginesta", kodas 278993320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 526348

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Akcinė bendrovė "Biofuture", kodas 300515042
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 526349

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILSORA", kodas 302782371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 526350

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-15); Akcininkų sąrašas (2012-06-15).

- - -

UAB "Medienos importo kontora", kodas 300068075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Drobstų k.
Pranešimo Nr. 526351

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2004-11-15).

- - -

UAB "Gredluka", kodas 301693731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 24-1
Pranešimo Nr. 526352

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-06-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-06-19); Akcininkų
sąrašas (2012-06-19); Įgaliojimas (2012-06-19).

- - -

Kooperatinės bendrovės "Raseinių prekyba" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301994535
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 526353

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Eltus", kodas 301018538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Keramikų g. 1C
Pranešimo Nr. 526354

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-15).

- - -

UAB "Rohan General Trading", kodas 302717968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k. Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 526355

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2012-06-15); Akcininkų sąrašas (2012-06-15); Užsienio asmens pasas (2012-06-15).

- - -

Prokuratūros profesinė sąjunga, kodas 300661015
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Mažvydo g. 39
Pranešimo Nr. 526356

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Švaros kelias", kodas 300810498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: BankrutavÄ?s.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 38-31
Pranešimo Nr. 526357

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interveba", kodas 302804864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 526358

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIBETA", kodas 123420391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 526359

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "INDUSTRIJOS GARANTAS", kodas 110070382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 4/14
Pranešimo Nr. 526360

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITMA", kodas 121998756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 526361

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Jugima", kodas 302802436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 526362

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2012-06-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo (2012-06-18); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-18); Akcininkų sąrašas (2012-06-18).

- - -

UAB "LANGVILA", kodas 300635344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 7-26
Pranešimo Nr. 526363

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grežiniai", kodas 300621362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Akmenynės k. Bažnyčios g. 6
Pranešimo Nr. 526364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-06-18);
Įstatai (2012-06-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-06-18).

- - -

UAB "Vaidina", kodas 301541467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Smilgių k.
Pranešimo Nr. 526365

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Teraktana", kodas 302426884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 5-45
Pranešimo Nr. 526366

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "SD group", kodas 302581607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 526367

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-06-18).

- - -

UAB "TIMO LT", kodas 302729632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 526368

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-06-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-19); Akcininkų sąrašas (2012-06-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo (2012-06-12).

- - -

UAB "Vielra", kodas 302493840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. V. Koncevičiaus g. 1B
Pranešimo Nr. 526369

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Ateities programa", kodas 300088836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 18-1
Pranešimo Nr. 526370

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Sodininkų bendrija "Bartonys", kodas 157009557
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bartonių k.
Pranešimo Nr. 526371

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo įregistravimo (2012-06-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2012-06-12).

- - -

UAB VALMTRANSA, kodas 124065833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 6-5
Pranešimo Nr. 526372

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-12); Akcininkų sąrašas (2012-06-12).

- - -

UAB "RJ Baltic", kodas 300060908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 193
Pranešimo Nr. 526373

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Easting Express", kodas 301791517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 78
Pranešimo Nr. 526374

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-18);
Akcininkų sąrašas (2012-06-18).

- - -

UAB ATRI, kodas 302583946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 526375

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-18); Įgaliojimas (2012-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 49

- - -

UAB LITMAN, kodas 302568271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. M. Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 526376

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-11-25 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

"TradeEC", UAB, kodas 302458540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 526377

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-15); Įstatai (2012-06-15).

- - -

UAB "HTNT", kodas 302662144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 200F
Pranešimo Nr. 526378

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-06-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "KULTŪROS PAVELDO IŠSAUGOJIMO PAJĖGOS", kodas 124247330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 3
Pranešimo Nr. 526379

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-14); Įstatai (2012-06-14);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-06-14).

- - -

Bendra Lietuvos, Suomijos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS NAFTA", kodas 110394530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Kumpio g. 7-1
Pranešimo Nr. 526380

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Lietuvos ir Belgijos UAB LENAERS & CO, kodas 110848118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Cineikių k.
Pranešimo Nr. 526381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Lex Veritas", kodas 302306657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 526382

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-02-13 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "APF Company", kodas 302697871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 138-108
Pranešimo Nr. 526383

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-13 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "BRONIAUS KAZLAUSKO VAIRAVIMO MOKYKLA", kodas 122793291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švenčionių g. 25-2
Pranešimo Nr. 526384

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurbarko r. Vadžgirio pagrindinė mokykla, kodas 190918991
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio mstl. J. Dargužo g. 21
Pranešimo Nr. 526385

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko r. Smalininkų Lidijos Meškaitytės pagrindinė mokykla, kodas 190918087
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 526386

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Infinitum", kodas 302588391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 526387

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 51

- - -

UAB "BERLIVITRA", kodas 301614837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 12-41
Pranešimo Nr. 526388

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Lietuvos moterų krepšinio lyga, kodas 191696611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 526389

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Šiaulių švietimo profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 145670789
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 48
Pranešimo Nr. 526390

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Cicėno gamybinė-komercinė firma "GLUOSNIS", kodas 140705396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gluosnių skg. 6
Pranešimo Nr. 526391

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

B. Šmitaitės įmonė, kodas 148426110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 41-19
Pranešimo Nr. 526392

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti įmonės savininkę suteikimo (2009-03-02).

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės įmonė "Debreceno vaistinė", kodas 140786882
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 526393

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki
2011-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma); .

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 52

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PILIGRIMAS", kodas 122639261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 6-22
Pranešimo Nr. 526394

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-06-15).

- - -

UAB "VILKONA", kodas 301166914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 526395

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DARUTĖ", kodas 145619645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
Pranešimo Nr. 526396

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-06-15); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir administratoriaus
paskyrimo, įsiteisėjo 2012-06-08 (2012-06-15).

- - -

UAB "Muzikos spalvos", kodas 302487613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Radailių g. 2
Pranešimo Nr. 526397

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-06-18).

- - -

K. Petkevičiaus individuali įmonė, kodas 158345062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Žardelių k.
Pranešimo Nr. 526398

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-05); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONECRANES", kodas 211627020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 526399

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 53

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo,
valdybos nario pakeitimo (2012-06-13).

- - -

UAB "BABĖNŲ TRANSPORTAS", kodas 161645714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 526400

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Darius Vestum", kodas 302493114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 526401

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2012-06-15);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2012-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uolaskėlė", kodas 134264965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-13
Pranešimo Nr. 526402

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

J. Juchnevič individuali įmonė, kodas 186154566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šatrininkų k.
Pranešimo Nr. 526403

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-06-15); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-06-15);
Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO MIESTPROJEKTAS", kodas 147693352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 526404

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-18).

- - -

UAB "EM Trading Lit", kodas 300668515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-4
Pranešimo Nr. 526405

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "PYTO", kodas 302617836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ainių g. 26
Pranešimo Nr. 526406

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-19 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Willenbrock Baltic, UAB, kodas 300638080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 526407

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2012-06-19).

- - -

UAB "Šiaurės partneriai", kodas 300562362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 21
Pranešimo Nr. 526408

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "CYTI-LINE", kodas 300623655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vytauto g. 29-32
Pranešimo Nr. 526409

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Avitransa", kodas 302582762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vaivorykštės g. 2-3
Pranešimo Nr. 526410

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 55

- - -

UAB "NEUROSFERA", kodas 302724852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 526411

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-14); Įstatai (2012-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kybartų terminalas", kodas 185592661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Kudirkos Naumiesčio g. 1A-7
Pranešimo Nr. 526412

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-06-18); Įstatų pakeitimai (2012-06-18); Įstatai (2012-06-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės, įstatų ir vadovo keitimo (2012-06-18); Akcininkų sąrašas (2012-06-18); Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finverta", kodas 135056561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 39
Pranešimo Nr. 526413

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2012-06-19).

- - -

UAB "Doka Lietuva", kodas 300042618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 526414

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

UAB "Emporium", kodas 300001272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 11-25
Pranešimo Nr. 526415

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

VšĮ Bodyforma, kodas 302610980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 526416

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-18).

- - -

UAB "GRAŽŪS DANTYS", kodas 125740970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 26
Pranešimo Nr. 526417

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Miško takas", kodas 302538659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Jotainėlių k.
Pranešimo Nr. 526418

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2012-06-15);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2012-06-15).

- - -

UAB "Draft Communications", kodas 300948638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 526419

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koton ir Ko", kodas 135220594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 51A
Pranešimo Nr. 526420

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo, įstatų keitimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "RALDAMUS", kodas 142150025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedviliškės g. 20
Pranešimo Nr. 526421

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLSTA", kodas 223401310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 526422

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

E. Urbos individuali įmonė, kodas 158342529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Apšriūtų k.
Pranešimo Nr. 526423

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Pleikio prekybos įmonė, kodas 140411124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-59
Pranešimo Nr. 526424

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Forest IT", kodas 302614815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 34
Pranešimo Nr. 526425

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVD7", kodas 126118430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 526426

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Arnesta", kodas 300054129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 6-2
Pranešimo Nr. 526427

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Lisamora", kodas 135960025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 14-4
Pranešimo Nr. 526428

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-06-18).

- - -

NT Valdos, UAB, kodas 300634954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 526429

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "PSICHIKOS SVEIKATOS INICIATYVA", kodas 124867445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 526430

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2005-09-30); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-09-30); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-09-30); Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelprojektas", kodas 234004210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 526431

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-12).

- - -

UAB "Elektros tinklai", kodas 302450134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9B-18
Pranešimo Nr. 526432

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2012-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-06-13); Akcininkų sąrašas (2012-06-13); Užsienio asmens
pasas (2012-06-13).

- - -

UAB "SIVERTA", kodas 302787151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 526433

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Plungės rajono Milašaičių kaimo šeimų bendruomenė "Sruoja", kodas 271762930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 59

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Milašaičių k.
Pranešimo Nr. 526434

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Roneks LT, kodas 302729422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 526435

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus r. Buivydžių vidurinė mokykla, kodas 191314727
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 526436

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pranešimas dėl juridinių asmenų
buveinių adresų (2012-06-19).

- - -

UAB "Nuotekų valymas", kodas 302460769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 526437

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-05-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-05-31); Akcininkų sąrašas (2012-05-31).

- - -

UAB "Kita linija", kodas 126231079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 526438

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Top market", kodas 302727147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Naujojo Lentvario k. Senoji g. 13
Pranešimo Nr. 526439

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARIACINĖS SISTEMOS", kodas 125139432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6C
Pranešimo Nr. 526440

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Ryders", kodas 300533446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kunigiškių g. 11-5
Pranešimo Nr. 526441

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Akcinė bendrovė "KIRTIMŲ AUTOTRANSPORTAS", kodas 222246120
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 107
Pranešimo Nr. 526442

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-06-19).

- - -

UAB Gansta, kodas 302804800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pabiržio k. Braškių g. 18
Pranešimo Nr. 526443

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Furniture masters", kodas 302482993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 9-8
Pranešimo Nr. 526444

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beotija", kodas 135222983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 39-101
Pranešimo Nr. 526445

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo keitimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 61

Uždaroji akcinė bendrovė "Druvidė", kodas 134811683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 8-15
Pranešimo Nr. 526446

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "ARTELA", kodas 302575650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žiemgalių g. 30A
Pranešimo Nr. 526447

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2012-06-12); Prokūra / originalas (2012-06-12).

- - -

Raseinių vartotojų kooperatyvo "Dubysa" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301967584
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 5
Pranešimo Nr. 526448

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Steigiamosios konferencijos protokolas dėl valdymo organų rinkimo
ir įstatų tvirtinimo (2008-10-06).

- - -

AB "YIT Kausta" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300845570
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 526449

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMJ", kodas 300530724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 526450

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-12); Akcininkų sąrašas (2012-06-12).

- - -

TŪB "Germontas", kodas 301891656
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 47-61
Pranešimo Nr. 526451

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Jungtinės veiklos sutartis (2008-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 62

Uždaroji akcinė bendrovė "KV Projektai", kodas 300805501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 526452

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Baltijos technika", kodas 300049655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 7-1
Pranešimo Nr. 526453

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alvilita", kodas 301585766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 526454

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Rotas" ir ko, kodas 126154280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 42
Pranešimo Nr. 526455

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-06-14).

- - -

Vido Jančio tikroji ūkinė bendrija "Dobra", kodas 133054825
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 43-56
Pranešimo Nr. 526456

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS ŪKIO BANKO LIZINGAS VILNIAUS ATSTOVYBĖ, kodas 125271380
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 526457

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2012-06-07); Nuostatai (2012-06-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2012-06-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2012-06-07); Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2012-06-07); Įsakymas /
Dėl vadovo atleidimo (2012-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 63

UAB "VIP paviljonai", kodas 302604073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 4-48
Pranešimo Nr. 526458

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

526-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224795790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 102-16
Pranešimo Nr. 526459

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Michailovo individuali įmonė "DEKOR", kodas 140648714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 83-45
Pranešimo Nr. 526460

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Švaros ABC", kodas 300618882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 236-4
Pranešimo Nr. 526461

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-18); Akcininkų sąrašas (2012-06-18).

- - -

UAB "LPVP Client-1", kodas 302445201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 526462

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-15); Įstatai (2012-06-15);
Įgaliojimas (2012-06-15).

- - -

Svenska Handelsbanken AB Lietuvos filialas, kodas 302250781
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 526463

Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-06-11); Steigėjo sprendimas / Dėl užsienio filialo
steigėjo valdymo organo narių išregistravimo (2012-06-11); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-06-11); Užsienio
asmens pasas (2012-06-11); Užsienio asmens pasas (2012-06-11); Užsienio asmens pasas (2012-06-11).

- - -

UAB "Bliuzė", kodas 302800428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 64

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 526464

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finlita", kodas 302614683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 147-11
Pranešimo Nr. 526465

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-11); Akcininkų sąrašas (2012-06-11).

- - -

UAB "GARIB", kodas 302578194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 526466

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-14); Akcininkų sąrašas (2012-06-14).

- - -

P. Dikšaičio individuali įmonė, kodas 158340663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 526467

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SE2, UAB, kodas 302748369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 526468

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-18);
Akcininkų sąrašas (2012-06-18).

- - -

Šilalės r. Žadeikių pagrindinė mokykla, kodas 190335914
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Žadeikių k. Šaukliškės g. 15
Pranešimo Nr. 526469

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žembrė", kodas 153711036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: BankrutavÄ?s.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio k.
Pranešimo Nr. 526470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-06-14); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-06-14 (2012-06-14).

- - -

Jurbarko r. Juodaičių pagrindinė mokykla, kodas 190918315
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Juodaičių k. Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 526471

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Araneum", kodas 302311978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51A-27
Pranešimo Nr. 526472

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jurbarko r. Girdžių pagrindinė mokykla, kodas 190918272
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Girdžių k. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 526473

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bioliuks", kodas 186161183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 526474

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kivida", kodas 180251396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: RestruktÅ?rizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pagermančio k.
Pranešimo Nr. 526475

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

R. Leliungienės komercinė firma, kodas 140735578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 135-5
Pranešimo Nr. 526476

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 66

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2005-03-02 panaikintas licencijos Nr. 381/00P
galiojimas. Licencijuojama veikla: verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2005-03-07); Prašymas išduoti
registravimo pažymėjimo dublikatą.

- - -

Lietuvos paraplegikų asociacija, kodas 191905185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rykštynės k. Vieškelio g. 9
Pranešimo Nr. 526477

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų būrelis "Žasliai", kodas 191843342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 526478

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos ir Slovėnijos asociacija, kodas 191764731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 13A
Pranešimo Nr. 526479

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽIBUTĖ", kodas 177377591
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Eglių g. 6
Pranešimo Nr. 526480

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir atstovavimo taisyklės įregistravimo
(2012-06-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-11); Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Steigėjų sąrašas.

- - -

UAB "Dviramega", kodas 302583049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 526481

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-14 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

UAB "NEST LV", kodas 301551792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 526482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

L. Vaičaitienės įmonė, kodas 135818645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Kalno g. 5
Pranešimo Nr. 526483

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-15).

- - -

UAB "SKIGRA", kodas 300156504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: BankrutavÄ?s.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 526484

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-06-14); Įgaliojimas (2012-06-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-06-13 (2012-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gryda", kodas 154190942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Kvarco g. 12A
Pranešimo Nr. 526485

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-12 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Ipek Trade", kodas 302517202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 97-46
Pranešimo Nr. 526486

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-06-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-06-05).

- - -

UAB "Grandma enterprise", kodas 302315581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-6
Pranešimo Nr. 526487

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Jolantos Žvironienės įmonė, kodas 148433457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 68

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 82-26
Pranešimo Nr. 526488

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB SPRENDIKA, kodas 300097073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pašumerio k.
Pranešimo Nr. 526489

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Verslus"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-06-18); Įstatai (2012-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-06-18); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-18); Akcininkų sąrašas (2012-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIOLA", kodas 156742211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-7
Pranešimo Nr. 526490

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RJ grožio klinika", kodas 302500683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 108
Pranešimo Nr. 526491

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Keltikra"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-06-14); Įstatai (2012-06-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo, įstatų keitimo
(2012-06-14); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-14).

- - -

UAB "B-SITE", kodas 302595464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 526492

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Verdispar Vilnius Office Park", kodas 300146168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 526493

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-06-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-06-14); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-06-14); Įgaliojimas (2012-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 69

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Miežaičiai", kodas 171286537
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Miežaičių k.
Pranešimo Nr. 526494

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2009-10-16).

- - -

UAB "Greenmoon", kodas 302800855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 526495

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-14); Akcininkų sąrašas (2012-06-14).

- - -

UAB ART Studio, kodas 126095558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 526496

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS DVYNIUS", kodas 121715546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 526497

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Rizolta", kodas 302564216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 13-15
Pranešimo Nr. 526498

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Medicinos marketingas", kodas 300053956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-31
Pranešimo Nr. 526499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "VIKNETA", kodas 300569823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 81-72
Pranešimo Nr. 526500

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Anykščių menų centras, kodas 302761886
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 36
Pranešimo Nr. 526501

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-06-18).

- - -

UAB "Akmens industrija", kodas 301712594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: BankrutavÄ?s.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 62-58
Pranešimo Nr. 526502

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-06-15); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-06-15 (2012-06-15).

- - -

Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, kodas 165233971
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kalvelių k. Lazdijų pl. 19
Pranešimo Nr. 526503

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-14); Įstatai (2012-06-14);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valstybės įmonių miškų urėdijų įstatų
patvirtinimo (2012-06-14).

- - -

UAB DONELA, kodas 302661195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 73-24
Pranešimo Nr. 526504

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-29 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

UAB "SIM group", kodas 302560709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 526505

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-06-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-06-12).

- - -

UAB "INŽINERINIAI PROJEKTAI", kodas 125438356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 526506

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "T-produkcija", kodas 301233672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 6-7
Pranešimo Nr. 526507

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-14); Įstatai (2012-06-14).

- - -

UAB "BORUS", kodas 302495179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Gulbinų k. Gulbinų g. 15-2
Pranešimo Nr. 526508

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-14); Įstatai (2012-06-14).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus viešoji biblioteka, kodas 190287259
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 526509

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2012-06-14);
Nuostatai (2012-06-14); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2012-06-14).

- - -

R. Zaleckio gamybinė - komercinė firma, kodas 140494390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 72-4
Pranešimo Nr. 526510

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą (2005-06-09); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2005-06-09); Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą;
Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 72

Uždaroji akcinė bendrovė "NEDLIT INTERNATIONAL", kodas 111475323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 526511

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

THE SHARON INTERNATIONAL, UAB, kodas 302626785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 526512

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-13 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "RAVENTUS", kodas 302456895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ūtos k. Ūtos g. 91
Pranešimo Nr. 526513

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2012-06-15);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2012-06-15).

- - -

Z. Šilanskienės individuali įmonė, kodas 158341950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pašaltuonio k.
Pranešimo Nr. 526514

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MERSEROS TAKSI", kodas 302346413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 526515

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazija, kodas 191316016
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Ežero g. 14
Pranešimo Nr. 526516

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2012-06-13);
Nuostatai (2012-06-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 73

(2012-06-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos administracinio teismo nutartis dėl Vilniaus r. savivaldybės
tarybos 2010-06-23 sprendimo Nr. T3-207 galiojimo sustabdymo tiek, kiek jis susijęs su Veriškių pradinės mokyklos
reorganizavimu (2010-07-14).

- - -

Vilniaus r. Mostiškių vaikų darželis, kodas 191327030
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k. Lakštingalų g. 3
Pranešimo Nr. 526517

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-06-05); Nuostatai
(2012-06-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-06-05).

- - -

UAB "Valendeta", kodas 157035331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 56
Pranešimo Nr. 526518

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-19).

- - -

UAB "Sėklojas", kodas 145800065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žarėnų k.
Pranešimo Nr. 526519

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSEKA", kodas 121724214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 526520

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Gusto individuali įmonė, kodas 140345012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 17-25
Pranešimo Nr. 526521

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

UAB DELVIRA, kodas 302674132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Putiniškių g. 4
Pranešimo Nr. 526522

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-06-18).

- - -

UAB "SINOTA", kodas 302770586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 526523

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-13);
Akcininkų sąrašas (2012-06-13); Užsienio asmens pasas (2012-06-13).

- - -

UAB "Kaimo plėtros projektai", kodas 302557759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Ąžuolų g. 43
Pranešimo Nr. 526524

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-25 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamykla "KAITRA", kodas 110830262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 526525

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-06-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-06-12 (2012-06-15).

- - -

UAB Applied Information Development Institute Group, kodas 302777068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 526526

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-12); Akcininkų sąrašas (2012-06-12);
Užsienio asmens pasas (2012-06-12).

- - -

Pavasario g. 33-ojo namo butų savininkų bendrija, kodas 167238675
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 33-3
Pranešimo Nr. 526527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-06-19); Prašymas / ESI (2012-06-19); Valdybos
posėdžio protokolas (2012-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2012-06-19).

- - -

PAMINKLOTVARKOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 124395845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10
Pranešimo Nr. 526528

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Witraktor", kodas 111676664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 526529

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-06-13); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-06-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-06-13); Įgaliojimas (2012-06-13); Užsienio asmens pasas (2012-06-13);
Užsienio asmens pasas (2012-06-13); Užsienio asmens pasas (2012-06-13).

- - -

UAB "ATELJĖ", kodas 120477686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 526530

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Ramunėlė", kodas 190021155
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 10
Pranešimo Nr. 526531

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus miesto tarybos sprendimas
dėl pavadinimų suteikimo; Steigėjo sprendimas.

- - -

M. Kubiliaus stomatologijos kabinetas, kodas 248511490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 24
Pranešimo Nr. 526532

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 76

UAB "STARPEKA", kodas 302804871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 526533

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "BROTAURA", kodas 141808837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 46
Pranešimo Nr. 526534

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-19).

- - -

UAB Muzikumas, kodas 302737440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 13
Pranešimo Nr. 526535

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tripletas", kodas 166752990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sedos g. 16
Pranešimo Nr. 526536

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PBJ CONSULT", kodas 141668919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 526537

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "AV servisas", kodas 302543236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 91-17
Pranešimo Nr. 526538

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2012-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-15); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-15); Akcininkų sąrašas (2012-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 77

Uždaroji akcinė bendrovė Ūkio banko lizingas, kodas 234995490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 526539

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

E. Kubiliaus prekybos įmonė, kodas 140651849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 60-14
Pranešimo Nr. 526540

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARRAS design", kodas 300666788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanaginės Sodų 4-oji g. 5
Pranešimo Nr. 526541

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-06-18);
Įstatai (2012-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainavos energetika", kodas 282788620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k.
Pranešimo Nr. 526542

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-06-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-06-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-06-13).

- - -

UAB "Bomba Baltic", kodas 302549449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 526543

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-19); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo perrinkimo (2012-06-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2012-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo
(2012-06-14); Akcininkų sąrašas (2012-06-14).

- - -

UAB "TADAS & DK", kodas 301509590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. J. Janonio g. 6-2
Pranešimo Nr. 526544

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą
paskelbta viešai / Skelbimas dienraštyje "Lietuvos rytas" (2012-06-15).

- - -

UAB "R&B CAPITAL", kodas 300132108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 526545

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Studie", kodas 302318232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 59-43
Pranešimo Nr. 526546

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo įregistravimo (2012-06-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-06-14); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-06-14).

- - -

UAB "Palleta", kodas 302683213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 14B
Pranešimo Nr. 526547

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-14).

- - -

Klubas "VIRAM", kodas 300647510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 526548

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EKOŠILDYMAS", kodas 126090778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 8
Pranešimo Nr. 526549

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Jurbarko r. Gausantiškių Antano Valaičio pagrindinė mokykla, kodas 190919374
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Tamošių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 526550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ROVELTA", kodas 302787144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 526551

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-13); Akcininkų sąrašas
(2012-06-13); Užsienio asmens pasas (2012-06-13).

- - -

VšĮ "Europos socialinis verslumo ugdymo ir inovatyvių studijų institutas", kodas 302550323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 526552

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viskita", kodas 302568517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 526553

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; .

- - -

R. Raševo komercinė firma, kodas 140759091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 3-79
Pranešimo Nr. 526554

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "BENCO Baltic Engineering Company", kodas 301694370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girinaičių g. 6
Pranešimo Nr. 526555

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-19).

- - -

IĮ "ASIMONAS", kodas 168697717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 49
Pranešimo Nr. 526556

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 80

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortūna", kodas 157533816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 526557

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Švanio komercinė firma "ROMUVA", kodas 140640824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 14
Pranešimo Nr. 526558

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

845-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125882336
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 1-13
Pranešimo Nr. 526559

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Nemuno būsto priežiūra", kodas 302709715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 526560

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-12); Akcininkų sąrašas (2012-06-12).

- - -

UAB "ILVITA", kodas 302788794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 35-3
Pranešimo Nr. 526561

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2012-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-06-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-06-14); Akcininkų sąrašas (2012-06-14).

- - -

Kaišiadorių švietimo darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 301738315
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 65
Pranešimo Nr. 526562

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 81

- - -

UAB "Kauno gatvių apšvietimas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301729907
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 59
Pranešimo Nr. 526563

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Druskininkų savivaldybės administracija, kodas 188776264
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 18
Pranešimo Nr. 526564

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOLASTA", kodas 302804832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 526565

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės amatų centras, kodas 300054570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 7
Pranešimo Nr. 526566

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Įgaliojimai (2004-09-13).

- - -

UAB "Rovedus", kodas 300525613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 49-29
Pranešimo Nr. 526567

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-06-18); Akcininkų
sąrašas (2012-06-15).

- - -

UAB Provestum, kodas 302752944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 526568

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-15).

- - -

UAB "Dussmann Social Services", kodas 302639284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 526569

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2012-06-18).

- - -

Daliaus Gedraičio įmonė, kodas 148411560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 10-19
Pranešimo Nr. 526570

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo Kaminkelio g. Nr. 26, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 301812566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 26
Pranešimo Nr. 526571

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos biznio grupė", kodas 132874471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 27-22
Pranešimo Nr. 526572

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-19).

- - -

UAB "Imkava", kodas 302673728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-50
Pranešimo Nr. 526573

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-06 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

"Euro Logistics Services", UAB, kodas 302690108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 526574

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-06-18); Įstatai (2012-06-18); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2012-06-18).

- - -

UAB ORANGE SYSTEM, kodas 302311444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87-2
Pranešimo Nr. 526575

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo įregistravimo (2012-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-06-18).

- - -

VšĮ Kelmės technikos sporto klubo vairavimo mokykla, kodas 300544268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 2B-1
Pranešimo Nr. 526576

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-06-18); Įstatai (2012-06-18); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2012-06-18).

- - -

Jolantos Juodsnukienės komercijos įmonė, kodas 170771391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ingavangio k.
Pranešimo Nr. 526577

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-15).

- - -

UAB "Biorenta", kodas 302675412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 22-2
Pranešimo Nr. 526578

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STATAU", kodas 300574813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 526579

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Gaubliukas", kodas 302483561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 16
Pranešimo Nr. 526580

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 84

A. Vitkausko komercinė firma, kodas 140755118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 55-72
Pranešimo Nr. 526581

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "E PARTNERIS", kodas 302622388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 22
Pranešimo Nr. 526582

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-03 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Pabalių, Šimšės ir Zoknių gyvenamųjų rajonų bendruomenė, kodas 145872164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 63
Pranešimo Nr. 526583

Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2012-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2012-06-14); Lietuvos
Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai.

- - -

UAB "LEIRTRANS", kodas 302606882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 80-20
Pranešimo Nr. 526584

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Miškų projektai", kodas 302644897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 21
Pranešimo Nr. 526585

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Kauno Vilniaus g. 15 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302787240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 15-18
Pranešimo Nr. 526586

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo rinkimo įregistravimo (2012-06-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2012-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 85

- - -

Kūrybinės dirbtuvės "Beepart", kodas 302304275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-102
Pranešimo Nr. 526587

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-18).

- - -

UAB "My Red Cat LT", kodas 302598161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 526588

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-14).

- - -

UAB "FOREST GOLD", kodas 300032225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 6-12
Pranešimo Nr. 526589

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB INFORMACIJOS IR INVESTICIJŲ CENTRAS, kodas 301131614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 109-3
Pranešimo Nr. 526590

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tantalus", kodas 300611044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-31
Pranešimo Nr. 526591

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "GINVIRA", kodas 125391764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k.
Pranešimo Nr. 526592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "NAMŲ MAGIJA", kodas 300975820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 30-3
Pranešimo Nr. 526593

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

R. Čiulkinio individuali įmonė, kodas 158340282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 526594

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "VERKIAI", kodas 191495380
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 40-19
Pranešimo Nr. 526595

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
valdybos; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų.

- - -

Jurbarko r. Varlaukio Juozapo Gudavičiaus pagrindinė mokykla, kodas 190919940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Varlaukio k. Šešuvies g. 5
Pranešimo Nr. 526596

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Šidokan federacija, kodas 191932061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 105
Pranešimo Nr. 526597

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos zootechnikų sąjunga, kodas 191931689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 526598

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 87

UAB "SENAMIESČIO VINGRIAI", kodas 302601981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 526599

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "AUKŠTAITIJOS ŠILAS", kodas 167598520
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 55
Pranešimo Nr. 526600

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITESKO", kodas 110818317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 526601

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2012-05-25).

- - -

V. VAIČAIČIO FIRMA "REMVENA" IR KO, kodas 148418544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 526602

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magistralė", kodas 133005486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 526603

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ASOCIACIJA "BALTIJOS ESTETINĖS IR MEDICININĖS MEZOTERAPIJOS ASOCIACIJA", kodas 302694074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 526604

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jūsų miestas", kodas 300975578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 526605

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2012-06-15); Įstatai (2012-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2012-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-15).

- - -

A. Skinulytės Gulbaek įmonė, kodas 158344537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Muitinės g. 26
Pranešimo Nr. 526606

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

R. Pikelio komercinė firma "PIKERICA", kodas 140513638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 24-57
Pranešimo Nr. 526607

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Čerausko individuali įmonė, kodas 158344494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. A. Giedraičio-Giedriaus g. 42
Pranešimo Nr. 526608

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Užkuraičio individuali įmonė, kodas 158342867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl.
Pranešimo Nr. 526609

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVELETA", kodas 300564281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 526610

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; .

- - -

Marytės Sirykienės individuali įmonė, kodas 179423443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 77-7
Pranešimo Nr. 526611

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės statuso įregistravimo
(2012-06-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2012-06-15); Įgaliojimas (2012-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 89

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIŲ TERMINALAS", kodas 163391047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Burių g. 17
Pranešimo Nr. 526612

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Gan bei city", kodas 300602294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 526613

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIUKURAS", kodas 140925894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: BankrutavÄ?s.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 526614

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Sunny Group", kodas 302797868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 526615

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-13); Akcininkų sąrašas (2012-06-13);
Užsienio asmens pasas (2012-06-13).

- - -

Lietuvos žaliųjų judėjimas, kodas 190786269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 6
Pranešimo Nr. 526616

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "AUDIGO", kodas 301511545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Butniūnų k. 5
Pranešimo Nr. 526617

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 90

- - -

Vilniaus r. Bezdonių vaikų darželis, kodas 191323733
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 526618

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-06-07); Nuostatai
(2012-06-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-06-07).

- - -

VšĮ "Endive", kodas 302735521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 20-47
Pranešimo Nr. 526619

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girvalė", kodas 183701763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Bažnyčios g. 10
Pranešimo Nr. 526620

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IBS BALTIC", kodas 110705084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 102
Pranešimo Nr. 526621

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prof Games", kodas 302676044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 13-8
Pranešimo Nr. 526622

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-06-18); Įgaliojimas (2012-06-18); Akcininkų sąrašas
(2012-06-18); Užsienio asmens pasas (2012-06-18).

- - -

UAB "WEST CITY", kodas 300629918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 13-24
Pranešimo Nr. 526623

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 91

- - -

UAB "Technokratija", kodas 300609367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 526624

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-18);
Akcininkų sąrašas (2012-06-18).

- - -

UAB Ekey LT, kodas 302533943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 181-17
Pranešimo Nr. 526625

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Babar Bin Shafiq", kodas 302777367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 526626

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-14); Akcininkų sąrašas (2012-06-14);
Užsienio asmens pasas (2012-06-14).

- - -

UAB "Genius Ways", kodas 302684265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 526627

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-06-14).

- - -

UAB "Vikirta", kodas 301147732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 15-18
Pranešimo Nr. 526628

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-19).

- - -

513-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125338427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 14-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 526629

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-05); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

Azijos šalių prekybos rūmai, kodas 302802023
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 526630

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-06-15);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMILIJA", kodas 124930632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaivorykštės g. 18-14
Pranešimo Nr. 526631

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BALTIC UNION, kodas 301731139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 56-6
Pranešimo Nr. 526632

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-06-18).

- - -

UAB RODIBAU, kodas 302792052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 526633

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TransLord", kodas 302802176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 526634

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-15); Akcininkų sąrašas (2012-06-15).

- - -

UAB "Vesanta", kodas 301245596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 526635

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-06-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-06-05 (2012-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilties g. 6, kodas 150008488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 526636

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-13); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-11-30); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2004-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai.

- - -

ATEA Baltic, UAB, kodas 300125003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 526637

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys
(pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31
Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-19);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2012-06-19).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė viešoji įstaiga Kauno klinikos, kodas 135163499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 526638

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Jankaus prekybos įmonė, kodas 140494586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-51
Pranešimo Nr. 526639

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas išduoti registravimo
pažymėjimo dublikatą.

- - -

UAB "SIMON LOUWERSE" logistika, kodas 111827116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 94

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 526640

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą įregistravimo (2012-06-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-06-15); Akcininkų sąrašas (2012-06-15).

- - -

UAB "TCL SOLUTIONS", kodas 302689433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 526641

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TECH INTERNATIONAL LITHUANIA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-06-15); Įstatai (2012-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-06-15); Įgaliojimas (2012-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDYE", kodas 111817531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 17G
Pranešimo Nr. 526642

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-19).

- - -

Lietuvos mokslo istorikų ir filosofų bendrija, kodas 191935748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 526643

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikotis", kodas 134810058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 126-3
Pranešimo Nr. 526644

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vyr. finansininko keitimo;
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo; Įstatų
pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Comriva", kodas 135928497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 76-39
Pranešimo Nr. 526645

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "INCITO", kodas 300117693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 24-35
Pranešimo Nr. 526646

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VentoNero", kodas 302294703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 526647

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "IVERSLA", kodas 301672993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Sudervės g. 161
Pranešimo Nr. 526648

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Verslo ir investicijų konsultacijos", kodas 301150098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-29
Pranešimo Nr. 526649

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-10-05 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas
ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas ataskaitinio
laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Jurbarko r. Vytėnų pagrindinė mokykla, kodas 190920348
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pilies I k. Vytėnų g. 41
Pranešimo Nr. 526650

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.

- - -

Viešoji įstaiga "Pozityvaus mąstymo institutas", kodas 301487884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 96

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Grūžių k. Pasvalio g. 8
Pranešimo Nr. 526651

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-06-12); Įstatai
(2012-06-12).

- - -

Tauragės r. Sartininkų pagrindinė mokykla, kodas 190472119
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Sartininkų k. Pieninės g. 32
Pranešimo Nr. 526652

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAMILK", kodas 111655912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 526653

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-06-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2012-06-13).

- - -

UAB AKTO, kodas 302788513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 34-50
Pranešimo Nr. 526654

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-18).

- - -

UAB "SAUGERDA", kodas 302249640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 26-6
Pranešimo Nr. 526655

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-08).

- - -

UAB "GR Group", kodas 302618226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 46-20
Pranešimo Nr. 526656

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-06-18).

- - -

UAB "Auto SBS", kodas 302579307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 37-13
Pranešimo Nr. 526657

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-12); Akcininkų sąrašas (2012-06-12).

- - -

UAB Autekos transportas, kodas 302627499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bliūdžių k. Pušaloto g. 240
Pranešimo Nr. 526658

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2012-06-18);
Įstatai (2012-06-18); Akcininkų sąrašas (2012-06-18).

- - -

Kretingos rajono Kartenos vidurinė mokykla, kodas 190283570
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Mokyklos g. 16
Pranešimo Nr. 526659

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2012-06-15);
Nuostatai (2012-06-15); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-06-15).

- - -

UAB "Vakarų komunikacijos", kodas 302603306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 47-34
Pranešimo Nr. 526660

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2012-06-18).

- - -

UAB "Repsa", kodas 302788890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 526661

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-13);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-06-13); Įgaliojimas (2012-06-13); Akcininkų sąrašas (2012-06-13).

- - -

UAB R idėjos, kodas 302422722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 11-18
Pranešimo Nr. 526662

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-12); Akcininkų sąrašas (2012-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 98

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klojana", kodas 141470093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: BankrutavÄ?s.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 15-67
Pranešimo Nr. 526663

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TPL", kodas 300134109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sedos g. 16
Pranešimo Nr. 526664

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

UAB "PROMARINA", kodas 300120180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 526665

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽADVAINIS", kodas 144604398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21E
Pranešimo Nr. 526666

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-13).

- - -

UAB "Aikas", kodas 302621069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 526667

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Dangesta", kodas 300530560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jaunystės g. 111B
Pranešimo Nr. 526668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 99

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-15).

- - -

UAB "TRANS-CAR-SERVICE", kodas 302552769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 3-57
Pranešimo Nr. 526669

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-06-18); Užsienio asmens pasas (2012-05-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-05-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2012-05-24); Akcininkų sąrašas (2012-05-24).

- - -

UAB "VAYAR", kodas 302627410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 526670

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "Putinas", kodas 163677828
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 526671

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos įregistravimo (2012-06-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo (2012-06-13); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2012-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBM LIETUVA", kodas 111620231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 526672

Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrųjų prokūrų įregistravimo (2012-06-18); Bendroji
prokūra / Išduota Andrej Kislovslij ir Ainiui Kavaliauskui (2012-06-18); Bendroji prokūra / Išduota Rasai Vaitulevičienei ir
Ainiui Kavaliauskui (2012-06-18); Bendroji prokūra / Išduota Rimai Valentukevičienei ir Ainiui Kavaliauskui (2012-06-18);
Įgaliojimas (2012-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eldalis", kodas 134464485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 59-24
Pranešimo Nr. 526673

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB Altena, kodas 302789864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 526674

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2012-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-14); Akcininkų sąrašas (2012-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga Lazdijų švietimo centras, kodas 195470645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Seinų g. 1
Pranešimo Nr. 526675

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-19).

- - -

S. Rudžio prekybos įmonė, kodas 140703420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 9-20
Pranešimo Nr. 526676

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-30); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo.

- - -

R. TŪSKIENĖS ĮMONĖ "VETRAGA", kodas 148411375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 3-15
Pranešimo Nr. 526677

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo sūkurys", kodas 300058024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nidos g. 1
Pranešimo Nr. 526678

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-06-18); Įstatai (2012-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2012-06-18).

- - -

UAB "Vytauto pervežimai", kodas 302647758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dubogirio g. 17
Pranešimo Nr. 526679

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Jackio individuali įmonė, kodas 158340325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 101

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Eržvilko mstl. Šiaurės g. 20
Pranešimo Nr. 526680

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SE7, UAB, kodas 302748383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 526681

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-18);
Akcininkų sąrašas (2012-06-18).

- - -

SE1, UAB, kodas 302748312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 526682

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-18);
Akcininkų sąrašas (2012-06-18).

- - -

Vilniaus r. Čekoniškių vidurinė mokykla, kodas 191318024
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Čekoniškių g. 3
Pranešimo Nr. 526683

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pranešimas dėl juridinių asmenų
buveinių adresų (2012-06-19).

- - -

UAB "FIR THAI", kodas 301797623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 526684

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Viešoji įstaiga "TUVTECHNIKA", kodas 110084898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7A
Pranešimo Nr. 526685

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-12);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-12).

- - -

UAB "PRO MERIDIAN", kodas 302433195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 65
Pranešimo Nr. 526686

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-06-15);
Įstatai (2012-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-06-15).

- - -

M. Gumbrevičiaus paslaugų ir prekybos įmonė "GELSVA", kodas 120596772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 526687

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skobartas", kodas 174571751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vaižganto g. 15
Pranešimo Nr. 526688

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sprigtas", kodas 122280495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 526689

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Ariogalos vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302090533
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 110
Pranešimo Nr. 526690

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eckes-Granini Lietuva" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 301734854
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių vs.
Pranešimo Nr. 526691

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "GENERAL FEED TECHNOLOGIES", kodas 302305480
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vilniaus g. 5A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 526692

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2008-10-30); Įgaliojimas (2008-10-30).

- - -

UAB "Geriau LT", kodas 302798863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šiladžio g. 25
Pranešimo Nr. 526693

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2012-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-06-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-06-18); Akcininkų sąrašas (2012-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litausta", kodas 302693990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 526694

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-15).

- - -

UAB Levi Peterson LT, kodas 302579823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Verpėjų g. 22
Pranešimo Nr. 526695

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-04 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

UAB "Lina group", kodas 302671517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 176-5
Pranešimo Nr. 526696

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-15).

- - -

UAB ARNESA, kodas 302797124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 9-5
Pranešimo Nr. 526697

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-06-19); Pažyma (2012-06-19); Įstatai
(2012-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 104

Viešoji įstaiga "Pasaulio kalbos", kodas 226240990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 42
Pranešimo Nr. 526698

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesos krateris", kodas 171758094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 39A
Pranešimo Nr. 526699

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "NET FREQUENCY", kodas 135867375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 34A-5
Pranešimo Nr. 526700

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-06-15); Užsienio
valstybės registro išrašas (2012-06-15); Akcininkų sąrašas (2012-06-15).

- - -

UAB "EDAMA", kodas 125409657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 7-10
Pranešimo Nr. 526701

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Kloja", kodas 302559984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Vileikiškių k. Musninkų g. 5
Pranešimo Nr. 526702

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-14).

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188726247
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 526703

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 105

Rokiškio rajono "Sniegių" medžiotojų klubas, kodas 173251727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 526704

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-06-12); Įstatai
(2012-06-12).

- - -

UAB "LIBENA", kodas 302804939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 526705

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB VIVA TRADING, kodas 302435303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 34A-10
Pranešimo Nr. 526706

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Tomo Cibulskio įmonė, kodas 135610092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 6-94
Pranešimo Nr. 526707

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-15).

- - -

UAB HERMES HOLDING, kodas 302675394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 9-15
Pranešimo Nr. 526708

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-06-14).

- - -

UAB "BALTIC ORTHOSERVICE", kodas 110866664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 526709

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2012-06-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 106

- - -

UAB "LT REGO", kodas 302429122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: BankrutavÄ?s.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29-24
Pranešimo Nr. 526710

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-06-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-06-01 (2012-06-13).

- - -

UAB "ORENT", kodas 302675729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 526711

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-14); Akcininkų sąrašas (2012-06-14);
Užsienio asmens pasas (2012-06-14); Užsienio asmens pasas (2012-06-14).

- - -

UAB "ELMATAS", kodas 302448756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karklėnų g. 5-165
Pranešimo Nr. 526712

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Verslo struktūra", kodas 302508413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 12-178
Pranešimo Nr. 526713

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-14); Akcininkų sąrašas (2012-06-14).

- - -

UAB "Statybų galerija", kodas 300712328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stoklių g. 28
Pranešimo Nr. 526714

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Techvita", kodas 300083764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 526715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

UAB "ABC verslas", kodas 300665704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 11-152
Pranešimo Nr. 526716

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Gintaro sala", kodas 300070304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 27-5
Pranešimo Nr. 526717

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

DNSB V. Krėvės pr. 1, kodas 302419466
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 1-14
Pranešimo Nr. 526718

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-06-25).

- - -

UAB BIZNIO MAŠINŲ KOMPANIJOS KOPIJAVIMO CENTRAS, kodas 125252832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18A
Pranešimo Nr. 526719

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Orion Baltic", kodas 302734362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 526720

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-13);
Akcininkų sąrašas (2012-06-13); Įgaliojimas (2012-06-13); Užsienio asmens pasas (2012-06-13).

- - -

Linksmakalnio, Žaliosios g. 10-to daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 301110584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Žalioji g. 10-1
Pranešimo Nr. 526721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 108

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Jasinskienės įmonė, kodas 148420577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 37-18
Pranešimo Nr. 526722

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto absolventų klubas, kodas 191939579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 58
Pranešimo Nr. 526723

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Varaškevičiaus įmonė "Raidanus", kodas 147290821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sirupio g. 35
Pranešimo Nr. 526724

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, patikslinto buveinės adreso ir vadovo
duomenų įregistravimo (2012-06-18); Nuostatai (2012-06-18).

- - -

R. Paulausko firma "RIGENA", kodas 141803523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 19-2
Pranešimo Nr. 526725

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-06-18); Nuostatai (2012-06-18); Savininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo
ir vadovo pakeitimo (2012-06-18).

- - -

Kauno krašto invalidų sporto klubas "Santaka", kodas 191765071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 526726

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos vaikų neurologų asociacija, kodas 191694375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 526727

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 109

K. Kazakevičiaus firmos "ASIMONAS" Pasvalio filialas, kodas 169255552
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 2
Pranešimo Nr. 526728

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dangė", kodas 133454812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 12-9
Pranešimo Nr. 526729

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "BDIK", kodas 141699245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 29-12
Pranešimo Nr. 526730

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo projektas", kodas 168059885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 526731

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-19).

- - -

UAB "INOVA SYNERGY", kodas 301541990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 526732

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logobaitas", kodas 134832282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 15-3
Pranešimo Nr. 526733

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 110

- - -

UAB "VAIGESTA", kodas 302571641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 526734

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB GEOinformatika, kodas 147670026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-34
Pranešimo Nr. 526735

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodanita", kodas 135223932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinių g. 18
Pranešimo Nr. 526736

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo; Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

J. Vinciūno įmonė, kodas 148419831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 24
Pranešimo Nr. 526737

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių rajono apylinkės teismas, kodas 191448135
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 81
Pranešimo Nr. 526738

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Donato Pauliukonio įmonė, kodas 168982659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 526739

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 111

UAB "NWO INVEST", kodas 302303593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 5
Pranešimo Nr. 526740

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-14); Įstatai (2012-06-14).

- - -

UAB "GODJERA", kodas 302777463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aleksandrijos k. Plytinės g. 3-6
Pranešimo Nr. 526741

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-06-18).

- - -

UAB "Donitus", kodas 302691822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 526742

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-06-14); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-06-14).

- - -

UAB Bioseka, kodas 302647772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 526743

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Lituanica Investments).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-14); Įstatai (2012-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-06-14).

- - -

A. Danuso individuali įmonė, kodas 158342333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vilniškių k.
Pranešimo Nr. 526744

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo namai sutrikusio intelekto asmenims", kodas 302518681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 16
Pranešimo Nr. 526745

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-13).

- - -

UAB "Dizrega", kodas 135839963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 526746

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDISANA", kodas 120171789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 526747

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-06-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-06-11); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-06-11); Užsienio asmens pasas (2012-06-11).

- - -

Aidos Umbrasienės IĮ, kodas 300057253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Lieporų k. Dvaro g. 22
Pranešimo Nr. 526748

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-18).

- - -

UAB "CASE-TA", kodas 147262996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Eglyno g. 42A
Pranešimo Nr. 526749

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-06-18).

- - -

UAB "Žaliašilio miškai", kodas 300103131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: BankrutavÄ?s.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-25
Pranešimo Nr. 526750

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "Litgutis", kodas 125421798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 10-38
Pranešimo Nr. 526751

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 113

UAB ARCHICOM, kodas 300636599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 16-17/ Tramvajų g. 2-17
Pranešimo Nr. 526752

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

UAB "LUNA MONTIS", kodas 302483636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 5-68
Pranešimo Nr. 526753

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sirida", kodas 134552483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 6-16
Pranešimo Nr. 526754

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Raktas", kodas 300562412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 4
Pranešimo Nr. 526755

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Žemdirbių turgus", kodas 175819096
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 24
Pranešimo Nr. 526756

Pakeisti duomenys: dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvių skaičiaus sumažėjimo įregistravimo
(2012-06-06).

- - -

UAB "ESKOBARA", kodas 144513856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 119
Pranešimo Nr. 526757

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-172 Puslapis 114

- - -

Plungės rajono Alsėdžių seniūnijos bendruomenė, kodas 171757569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 526758

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Konstantino Šakio individuali įmonė, kodas 166826469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Voverių k. Žiedo g. 33
Pranešimo Nr. 526759

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-06-19); Prašymas / ESI (2012-06-19); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre (2012-06-19); Savininko sprendimas (2012-06-19); Savininko sprendimas
(2012-06-19); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-19); Įgaliojimas (2012-06-19); Įgaliojimas (2012-06-19).

- - -

UAB GENESIS TRAVEL AND SPORT, kodas 302798386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 526760

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-12); Akcininkų sąrašas (2012-06-12).

- - -

UAB "TRANSRENTA", kodas 302802429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brūžės g. 4
Pranešimo Nr. 526761

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, valdymo organo ir buveinės keitimo
įregistravimo (2012-06-18); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2012-06-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-18); Akcininkų sąrašas (2012-06-18).

- - -

UAB "Greiti sprendimai", kodas 302337827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 526762

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-11);
Akcininkų sąrašas (2012-06-11); Užsienio asmens pasas (2012-06-11).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


